lutea dimissos velarūt flamea vultus.  
Flameus mei.mas.ge.i.pr̄minister sacroꝝ: et dicit a flamen.  
Flamita te.i.sacerdotisla: et dicitur a flamen.  
Flamiger ra.rū.i.gerēs flamā penl.cor. et cōponit a flama  
Flamineū nei.neu.ge.i.sacerdotiū vel of. (et gero ris.  
siciū flaminis: et dicitur a flamen.  
Flamo mas.i.icēdere a flama dī: et ɔpōit vt iflamo mas.i.  
icēdere ianisare. et ē neu.cū oib⁹ suis ɔpositis: lq qnqz i.  
ueniat absolute positū: s̄ p̄ flamare vel resplendere est  
Flamula le.dim.i.parua flama: et cor.penul. (accium.  
Flādria drie.pe.cor.qdā puincia vel comitat?. vñ h̄ et hec  
flādrēs:nat? vel nata de illa puincia vel illo comitatu.  
Flatilis.a flo flas dī h̄ et h̄ flatilis et h̄ le.facilis ad flādū.  
vñ flatilis aduer. et hec flatilitas tis. et cor.pe.flatilis.  
Flaueo ues.uu.i.eē v̄l fieri flauū. vñ flauesco scis. icho. et p̄  
du.flas.vñ Uirg.i buic.Molle palati flauescit tps arista.  
Flau⁹.a flaueo ues.dī flau⁹ ua.tu.i.alb⁹ vel rube⁹.s̄ p̄pe  
flau⁹ ēq vulgo dī bludus. Glau⁹ ē dicti sūt anglici: reu-  
tonici: et flādrēses. Itē flau⁹ ē arena. Glau⁹ ē spica quū ē  
matura. Glau⁹ ɔparat flau⁹or fissim⁹. vñ flaue ui⁹. sime.  
aduer. et h̄ flauedo dinis. et dī i Hrecis. Glau⁹ ē crinis: sed  
filiū metallū. vñ dic. Dic apte flau⁹ crinē filiuūq; me-  
Plebilis penul.cor.in fleo es.est. (tallum.  
Lebotonū fm̄ Isido. etymo. q.ca.xi.ab incisione voca-  
tum est.nam incisio grece tonium dicit.  
Flecto tis.xi.xuz.i.curuare:cessare:mutare. vñ h̄ flexura  
re: et h̄ flex⁹ xus.xui.Electo ɔpōit vt ɔlecto tis.circūfle-  
ctio ctis.deflecto ctis.i.valde:vel de uno loco ad aliū fle-  
ctere:vel deorsuſ flectere. Inflecto ctis.i.valde vel itro  
vel intus flectere. Reflecto ctis.i iterū flectere. flecto  
actiū est. et omnia cōposita ab eo sūt actiua: et faciūt p̄-  
teritū in xi. et supi.in xum.  
Flegiton totis.mas.ge.fluui⁹ ifernalis totus ardēs: a fos  
qdē ignis: vel flegi qdē iflāmās: et totus. vñ flegitōteus  
Flegi grece:latine dicit iflāmans. (tea.teum.  
Flegma me.fe.ge. et hoc flegma matis.ge.neu.ē yn⁹ de q̄  
mo p̄ncipalib⁹ hūorib⁹ hūani corporis.sic dictū: qz sit fri-  
gidū.greci enī frigore phlegmonē dicūt. vñ flegmatic⁹  
cū quo dīna flegma: et qdō cōfert: et efficit: et gnāt fleg-  
ma: et qdō ptinet ad flegma: et qdō pcedit et puenit ex fleg-  
mate. et flegmatiso sas.i.flegmate abūdare. vel flegma  
cūcere:multū saliuare: et spuere. vide in elementum.  
Flegmē minis.neu.ge. dī a flegi qdē iflāmās. et ē flegmē  
timor sanguinis: sic vbi abūdāt crura sanguine. Itē fleg-  
mina sūt quū i manib⁹ et pedib⁹ callosi sulci sunt.  
Fleo es.eui. etū. dī a fluo is.q.n.flet lachrymis fluit. Gle-  
ni ē vbertiz lachrymas fūdere: q̄si fluere. s̄ plorare est  
cū voce flere. Plagere ē cū lachrymis pect⁹ aut faciem  
tūdere. Lugere ē cū aligb⁹ dictis miserabilib⁹ et habit⁹  
mutatiōe flere. Merere ē cū silētio dolere. vñ et merere  
dī q̄si mete carere: et lugere q̄si luce egere. Et a fleo fles.  
tī h̄ flet⁹ tuis.tui. tī h̄ et h̄ flebilis et h̄ le. et flebilis aduer.  
et h̄ flebilitas tatis. Qui. Glebile p̄ncipiū melior fortu-  
nasecuta ē. Pōt tū hoc puerbiū ad futuriū pferri: et tūc  
dic. Melior fortuna sequeſt. Gleo ɔponit: vt defleo es.  
effleo es.i.valde flere. p̄fleo es.i.pfecte fleo. refleo es.i.  
iterū flere. Gleo et oia ab eo ɔposita faciūt p̄teritū in eui  
et supi. etū. et oia sūt neu. lq iuenianē transitiue ɔstructa  
cū accusatiuis.s.causaz designatib⁹. vel tūc h̄nt illa vba  
in se vim vboꝝ trāstitiūꝝ. vñ iueniūt passiua ab eis.  
Fletus.a fleo fles dī bic fletus tus tui. et fletus ta.tu.par-  
ticipium passiue significationis. Et cōponit curz in. vt  
infletus.i.nō fletus: et produ.fle.  
Fleumon ē morb⁹ īget cū rubore: et dolore: et tensiōe et vnu  
Fleu⁹ ua.tu.i.vanus. (cricia: et dī a flegi qdē est iflāmās.  
Flexibilis. ɔ flecto ctis.dī h̄ et hec flexibilis et hoc le.qdō fa-

cile flectif vel flecti pōt. vñ flexibilis aduer. et h̄ flexibi-  
litas tatis. et p̄ ɔpōne h̄ et h̄ inflexibilis et h̄ le.i.nō flexibi-  
lis. et h̄ inflexibilis aduer. et h̄ inflexibilitas tatis.  
Flexuosus.a flecto ctis.dī flexuosus sa.sum.i.plenus fle-  
xu nō rectus: vel qui nō incedit recta via. et cōpara. yn.  
de hec flexuositas tatis.  
F ligo gas.gau.i.in fligo gis.exponitur.  
F ligo gis.xi.ctum. et fligo gas.in eodē sensu.i.cruciare dis-  
sipare.destruere:deuastare:s̄ nō ē in v̄su. et v̄trūq; ɔpo-  
nit: vt affligo gis. et affligo gas.i.valde fligere. et cōfligo  
gis. et ɔfligo gas.i.sumul fligere vel pugnare. defligo gis.  
et defligo gas.valde vel deorsuſ fligere vel pugnare. in-  
fligo gis. et ifligo gas. p̄fligo gis. et p̄fligo gas. Eligo acti-  
uuiz ē. et cōposita ab eo q̄ desinūt in o. filr actiua sūt oia:  
pter ɔfligo et defligo sūt neutra p̄ pugnare: et oia faciūt  
pteritū in xi. et supinū in ctu: et p̄ducunt fli.vñ Uindoci-  
nensis. Hāc affligere fauit: huic famulare yetat.  
F lo flas qui.are.atu.i.flatū emittere. vñ hic flat⁹ tus.tui.  
Elo ɔponit vt efflo as.i.flare ad aligd v̄l flatū venena  
re: vel iterficere: vel tāgere. ɔflo as.i.flare: v̄l fūdere au-  
rū: et aliō metallū ad aligd faciēdū. et ē v̄bū fusōꝝ: qz fu-  
sores multa insil fundūt deyna forma ad aliā:iō hic tra-  
cta est metaphorā ad illos q̄ res alienas mutuo accipiūt  
et luxuriose cōsumūt. vñ inuenit ɔflare p̄ mutuare et p̄  
cōsumere:nā q̄ ɔsumit et q̄ mutuaſ de vna forma q̄si fū-  
dis in aliā. Itē ɔponit vt efflo as.i.extra flare vel flādo  
emittere. Itē inflō as.i.intus flare: flatū impellere. Itē  
p̄flio as.i.flare pfecte vel valde. Itē sufflo as.flare. Elo  
neutrū est: et oia cōposita ab eo sūt actiua.  
F loccifacio ctis.i.paz estimare: ɔtenere:paruipēdere. et cō-  
ponit a flocc⁹ et facio: qz flocc⁹ lane paz valet: et fere nul-  
F loccipēdo dis.a flocc⁹ et pēdo dis. ɔpo. (lius est p̄cij.  
nīt: et idē ē qdō floccifacio. vide in floccifacio.  
F loccus.a flo flas dī hic flocc⁹ ci.pua massa lane v̄l nūmis:  
qz leuiter flatū ipellaſ huc et illuc. vñ h̄ floccul⁹ dīmi. et  
flocco cas.v̄bū soli deo ɔuenies:tunc.n.de⁹ floccat cum  
F lora fe.ge.est dea florū. (floccādo ningit.  
F lorā a flo flas dī b̄flōa re.dea floz. vñ h̄ et b̄flōral et b̄  
le.qdō ptiet ad florā. et p̄flō flōalia liū. v̄l flōralia flōralioꝝ  
festa flore q̄ ab antīs celezabant. Itē h̄ et b̄flōral et b̄  
le.qdō ptinet ad flores: et tūc deriuat a flos. vñ et flōralia  
dīr tpa floz. Et scias q̄ h̄ noīa festoz in a.ōsinētia tñ  
plāliter declinata faciūt gtm̄ i oz. et in iuz. vt dixi supra.  
F lorariū ry.locus vbi flores crescent vel (in festum.  
vbi imponunt: et deriuat a flos florū.  
F lozō res.rui.dī a florō ras. et ē florere virere:resplēdere  
floridū ee vel fieri. Et ɔpōit vt cōfloreo res.i.sil florere  
effloreo res:refloreo res.i.itex florere:resplēdere:reui-  
rere. et ab his ichoa.flōresco scis.effōresco scis. ɔfōresco  
scis.refōresco scis. Floreo flores cū oib⁹ suis ɔpositis ē  
neutrū: et facit p̄teritū i rui. et caret sup. Inchoatiua aut  
istoz vboꝝ caret p̄teritis et supinis: et sūt neutra sic et alia  
ichoatiua. Itē florō ras. et floreo res. et floresco scis. et eo-  
rū ɔposita pdu.hāc syllabā flo. vñ Uindocinensis Elo-  
reat illesus p̄ximitatis amor tē. (ducit penul.  
F loretū ti.locus vbi flores abundāt: et dī a flos florō: et p̄  
F lōrō ras.raui.dī a flos. et est florare flores creare v̄l florō  
bus spargere:implere. Et cōponit vt deflorō ras. Et est  
actiū florō cū suis cōpositis: et p̄ducunt flo.  
F lorulentus ta.tum.i.plenus floribus: et cōponit a flos et  
lentos qdō significat plenitudinem.  
F lorulēti sūt cāpi et prata: sed floride sūt arbores et herbe.  
F los ris.mas.ge.dī a fluo is. et dī flos q̄si fluos: et flores q̄si  
fluores: qz cito fluant. vñ floreus rea.reu. de floribus ro-  
tus existens: vel florib⁹ plenus: vel p̄creandis floribus  
aptus: et pdu.primā flores tam nomen q̄ verbum.

Flosculus li.dimini.parvus flos. et cor.penul.  
 Flucticulus li.dimini.parvus fluctus: et cor.penul.  
 Fluctuagus ga.gu.penul.cor.i.vagus vel fluctus: et cōponit  
 nitur a fluctus et vagus gi.  
 Fluctuo.a fluctuāt fluctuo as.ani.are.i.ōmouer: va  
 cillare: fluctib' iundare. et ponit p dubitare. vñ fluctua  
 t' ta.tū.i.fluctuās: vñ qd fluctuauit: et h' fluctuatio onis.  
 Fluidus.a fluo is.d̄r fluidus da.dū.i.madidus vel currēs  
 et op̄arāt fluidus dīor.dissimilis. vñ fluide diuis.dissime.  
 aduerb. et hec fluiditas tatis.i.madiditas:decurſio.  
 Fluito tas.tau.i.tare.i.dissolui:fatiscere:frequenter fluere:  
 vacillare: et ponit pro dubitare. et est frequē. de fluo is. et  
 formaē a scđa psona p̄ntis idicatiui modi.s.fluis abstra  
 cta s. et addita to. vt vult Hu.Quidā tñ dicūt pbabilr q  
 antīq vixerūt fluo is.fluxi xū. vel fluctū. et fluctū tu. et  
 inde u.in o. fit fluito tas. et est fluctus ipse mot aquarū.  
 Flumē minis.ge.neu.a fluct' d̄r. et ē flumē ipsa aq decur  
 rens.s̄ fluui' ipse aq decursus d̄r.A flumē d̄r flumine'  
 Fluo is.xi.xū. vel fluctū fluere.i.decurrere. (nea.neū.  
 q̄ faciat supi.fluxū.pbāt p b̄ p̄cipiū fluxurus ra.ruz.  
 qd fit ab eo.q̄ faciat fluctū pbāt p hoc nomē v̄bale qr̄  
 te declatiōis.s.fluct' ctus.ctui.qd fit ab eo. Eluo ɔpōit:  
 vt affluo is. itē ɔfluo is.i.sil' fluere. vñ ɔflu' flua.fluū.itē  
 circūfluo is.vñ circūflu' flua.fluū. itē defluo is.i.deor  
 suz vel cito fluere vel decurrere. Et nō q̄ defluit qd  
 etate vñ yetustate dissoluūt: vt etas hois:folia arborum.  
 Fluū qd nāl̄ decurrit: vt humor aq. Fluere aut̄ tribus  
 modis d̄r:hōore rerū:sanie viuox:tabe mortuox. Item  
 diffluo is.i.diuersis modis vñ i diuersas ptes fluere. itē  
 effluo is.i.extra fluere:exercere.ab ex. et fluo qd ɔponit  
 cū p. et d̄r p̄fluo is.i.pfecte fluere. Hebreo.z.'Ne forte p  
 fluam'. Itē influo is.i.in aliq̄ fluere: vel itrofluere. vñ  
 itroflu' a.uz.itez p̄fluo is.i.pc̄ul fluēr. vñ p̄fln' a.uz.ite  
 p̄fluo is. aq̄ fluere: p̄currē. itē p̄terfluo is.i.intra fluēr.  
 itē p̄fluo is.i.pfecte fluere. itē refluo is.i.retro fluere. vñ  
 reflu' a.um.itez supfluo is.i.supabūdare. vñ supflu' a.  
 um. et supflue aduer. et hec supfluitas tatis. Eluo et ei' cō  
 posita sūt neu. et faciūt p̄teritū in xi. et supinuz in xū. et in  
 ctuz.s̄ frequēti' et v̄statius in xū. q̄ in ctū fm Hu. Aly  
 dicūt q̄ fluo s̄ antīquos etiā faciebat fluitū. vñ fluito  
 eas.ab illo antiquo supino fluitu.tñ fm Hug.fluito for  
 maē a scđa psona fluis.remota s. et addita to fit fluito.  
 Fluo oris.mas.ge.i.decurſio vel madiditas:a fluo is. d̄r.  
 Flustrū stri.i.aq̄ vel vnda crīspās. et d̄r a fluo is. p̄pe flu  
 stra st̄ maris mot sine tēpestate fluctuātis. vñ gdā.Ula  
 stabat i flustris.ac si diceret. In salo et i crīspātib' ags.  
 Fluidus da.dū.dicit a fluo is. et est idē qd fluidus. vnde  
 Lucanus.Traxit iners telū fluidū cōtagia pestis.  
 Fluiolus li.dimini.parvus fluminis: et cor.penul.  
 Fluiius uj.a fluo is. et est fluiius ipse aque decursus. vñ  
 fluiiosus sa.suz. et h' et hec fluiialis et hoc le. et fluiio as.  
 qd ēt fluiior aris.d̄r.i.abūdare.yide i riū'. et sūt noīa flui  
 uox mas.ge.eo q̄ fortiter et cū ipetu ruāt. et in hoc quē  
 dā nām maritatis gerūt.S̄ crustiniū fuit neu.ge.p̄p q̄  
 litatē vocis:maxime cū significaret rem insepatam.  
 Fluxus xa.xū.ōrūat a fluo is.fluxi xū. et d̄r fluxus decur  
 res:abilis:istabilis. et hic h' flux' xus.xui.alicui' rei de  
 cursio. F ante O  
 Focacius cia.ciū.a focus d̄r panis focaci' in cinere coct'.  
 Idem et subcinericius dicitur.  
 Focaria d̄r cognaria a foco.vñ in p̄ regū. Elias quoq̄ ve  
 stras faciēt sibi vnguetarias: et focarias. L̄ra iosephi est  
 Loq̄strias a coquēdo et coq̄strius vel coquestria ḡ vel q̄  
 panē vel aliud cogt. Itē vocaria rie.d̄r cōcubina.  
 Focaris.a focus d̄r hic et hec focaris et hoc focare.vñ foca  
 rez petrā vulgis vocat q̄ ferro pcussa scintillā emittit.